

Pressmeddelande 2020-03-18

EFKAB och Sizes tecknar samarbetsavtal

Industriella flerbostadshustillverkaren Sizes har ingått i ett samarbetsavtal tillsammans med EFKAB i syfte att stärka sin projekteringskapacitet. Med ett starkt driv och en kreativ byggnadsteknik har Sizes hittat en samarbetspartner i EFKAB som kommer att stödja bolaget med sin tekniska kompetens inom teknikprojektering och byggledning.

Vi på EFKAB känner oss väldigt stolta med att Sizes ser vårt engagemang och vår vilja att bidra till denna spännande resa som Sizes står inför. EFKAB kommer finnas med sitt helhetstänk inom projektering av ventilation, vs och el. Det är oerhört spännande och kul att på både produktionsnivå och för entreprenaden hitta en balans för att kunna öka effektivitet och säkerhetsställa kvaliteten för denna unika produkt.

EFKAB som genom sin egen resa idag står starkt på marknaden och har med sin affärsmodell funnit sin plats. Bolaget som erbjuder konsulttjänster inom teknikprojektering och byggledning och har genom sin tydlighet och anpassningsförmåga skapat en kundbas som uppskattar just tryggheten i att vara noggranna och tydliga i allt som man tar sig an.

Genom engagemang hos våra medansvariga, viljan ta ansvar och utveckla kundens affär så når vi gemensamt det våra kunder önskar och förväntar sig

- *Vi är fortfarande i en expanderande fas som gör att vi behöver stärka upp projekteringskapacitet. I EFKAB känner vi att vi har hittat en framåttänkande partner med muskler att växla upp när behovet uppstår, säger Stefan Wertheimer, Teknikchef på Sizes.*

EFKAB:

Energi Funktion Komfort, Skandinavien AB (EFKAB) startade 2011. Vi är en rikstäckande installation, teknikkonsult och projektpartner i alla era olika stadier i projekt inom bygg, fastighet, industri och infrastruktur.

Vår affärsidé är att leverera avtalad omfattning enligt givna förutsättningar och tid. EFKAB definierar omfattningen av arbetet på ett sätt som garanterar att omfattningen är mätbar och hanterbar för att uppnå ekonomi för alla parter.

Vi gör detta genom ett par olika affärskoncept i alla olika stadier, från raka enkla fastprisaffärer till rörligt arvode, partnering och samverkans affärer.

www.efkab.se